2021 年 4 月 8 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツからアサルトリリィ新弾追加！

ブースターパック「アサルトリリィ BOUQUET」

4 月 9 日(金)発売！

株式会社ブシロードは、4 月 9 日(金)に、ヴァイスシュヴァルツの最新商品、ブースターパック「アサルトリリィ

BOUQUET」を発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいた

だけますようお願い申し上げます。

★ファン待望のブースターパックがついに発売！

「アサルトリリィ BOUQUET」のブースターパックがヴァイスシュヴァルツに登場します！

今までに発売されたトライアルデッキと組み合わせたり、デッキを強化できるカードをたっぷり収録！

これから始める方はもちろん、追加で購入する方にもおすすめのコレクション性の高い商品となっております。

★箔押しサインカード情報！

出演声優 10 名の箔押しサインカードを収録！

赤尾ひかるさん（一柳 梨璃役）

夏吉ゆうこさん（白井 夢結役）

井澤美香子さん（楓・J・ヌーベル役）

西本りみさん（二川 二水役）

紡木吏佐さん（安藤 鶴紗役）

岩田陽葵さん（吉村・Thi・梅役）

星守紗凪さん（郭 神琳役）

遠野ひかるさん（王 雨嘉役）

高橋花林さん（ミリアム・ヒルデガルド・v・グロピウス役）

水瀬いのりさん（真島 百由役）

★SEC（シークレット）を 3 種封入！

★ボックス特典

ボックス封入 PR カード全 9 種のうち、1 枚をボックス内にランダム封入！

※再版分への封入予定はございません。

★商品情報

【商品名】ブースターパック 「アサルトリリィ BOUQUET」

【発売日】2021 年 4 月 9 日(金)

【希望小売価格】

1 パック 9 枚入り  400 円＋税

1 ボックス 16 パック入り  6,400 円＋税

1 カートン 18 ボックス入り

カード種類数：ノーマル 100 種+パラレル 39 種

▼商品詳細はこちら

https://ws-tcg.com/products/bp_all/

★アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクションドールシリ

ーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

アサルトリリィプロジェクト公式サイト：https://assaultlily-pj.com

アサルトリリィプロジェクト公式 Twitter：https://twitter.com/assaultlily_pj

アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

https://ws-tcg.com/products/bp_all/
https://assaultlily-pj.com/
https://twitter.com/assaultlily_pj
https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

★ヴァイスシュヴァルツとは

ブシロードのトレーディングカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」は、2 人で対戦して遊ぶトレーディングカードゲーム。キミ自

身がプレイヤーとなって作品を再現したカードと一緒に相手とファイト！集めても遊んでも楽しいキャラクターカードゲー

ム、それがヴァイスシュヴァルツ！現在ヴァイスシュヴァルツには 100 種類以上のタイトルが参戦中！

ヴァイスシュヴァルツ公式ポータルサイト：https://ws-tcg.com/

ヴァイスシュヴァルツ公式 Twitter：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ＆Re バース公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

【掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。】

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

※商品のお取り扱い・在庫状況はお近くの店舗さまへお問い合わせ願います。

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852  FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田切

https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g
http://bushiroad.com/